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Consulta Fecha de Consulta 10-05-2021

Favor aclarar si necesitan el pH Metro de Mesa o portátil.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-05-2021

El PH Metro solicitado por la Institución es de MESA, de acuerdo a lo establecido en el ANEXO C ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS de la Carta de Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 10-05-2021

Si podría favor disminuir el porcentaje de multas, teniendo en cuenta que nos encontramos en una época de pandemia y
por tanto todo proceso es más lento y dificultosa.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-05-2021

Se mantendrá lo establecido en el Punto 38 de la Cata de Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 10-05-2021

Si el plazo de entrega podría extenderse a 45 días o mas, considerando la época de pandemia en la que nos encontramos.
Donde todo proceso de importación inclusive se encuentra más lenta y dificultosa.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-05-2021

Comprendemos la dificultad a nivel mundial por la que nos encontramos atravesando, pero entendemos que ya se
encuentran habilitados vuelos comerciales para la importación de los mismos, por lo que se mantendrá lo establecido en el
ANEXO C ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS Punto 2 Plan de Estregas.
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